Тульская область
Собрание депутатов муниципального образования
город Кимовск Кимовского района
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

26.03.2021                             №49-209

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района Юрова В.В. в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 40 ФЗ от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района и на основании личного заявления Юрова В.В. от 12.03.2021г. Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района по многомандатному избирательному округу №2 Юрова Виктора Владимировича с 26.03.2021 в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Прекратить полномочия члена комиссии по бюджету, финансово-экономической  политике и хозяйственно-отраслевой деятельности, благоустройству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района.
3. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Кимовского района Тульской области и Собрание представителей муниципального образования Кимовский район.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационной телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Районные будни. Кимовский район».
5.Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования
город Кимовск Кимовского района
	С.Ю. Чернов